TORO.

Skarmsat

Modelnr. 144-0380

Form No. 3438-989 Rev A

183 cm Z Master®-plaeneklippere med bagudkast

Monteringsvejledning

Vigtigt: Dette szt leveres ikke med Recycler-knivene.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

© 2020—The Toro® Company

Udkobl kraftudtaget, flyt bevaegelseshandtagene
til positionen NEUTRAL-LOCK (neutral
laseposition), og aktiver parkeringsbremsen.

Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
bevaegelige dele er standset, far du forlader
betjeningspositionen.

Laft maskinens forende, og understgt den med
donkrafte.

A ADVARSEL

Det kan veare farligt at have
planeklipperens skjold udelukkende ved
hjeelp af mekaniske eller hydrauliske
donkrafte i forbindelse med servicering
eller vedligeholdelse. Mekaniske eller
hydrauliske donkrafte yder maske ikke
tilstraekkelig stotte og kan svigte, sa
enheden falder og forarsager skader.

Stol ikke udelukkende pa mekaniske
eller hydrauliske donkrafte til stotte.
Anvend tilstraekkeligt med donkrafte eller
lignende stotte.

Reparer alle bgjede eller beskadigede omrader
pa pleeneklipperens skjold, og udskift evt.
manglende dele.

Fjern snavs pa plaeneklipperskjoldet for
nemmere montering.

Fjern de eksisterende skaereknive. Se
betjeningsvejledningen.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

7.

1.

Fjern de 4 unbrakoskruer (5/16" x %") og 4
flangemagatrikker (5/16"), der sidder i de blottede
monteringshuller i plaeneklipperskjoldet og
fastgerelsesanordningen pa den indvendige
deekklap i hver side (Figur 1).

Bemeaerk: Gem disse dele til fremtidig brug.

9024566

Figur 1

Unbrakoskrue 2. Breeddebolt

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

Fjern og gem de 2 bageste braeddebolte
(36" x 274") og 2 flangemgatrikker (35") fra hver
side inden i klippekammeret, som fastgar
sidestegddaemperne til plaeneklipperskjoldets
sider.

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

34 38 -9 89 % A

*



Montering af skaermene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Forreste, hgjre skeerm

1 Bageste, hgjre afskeermning

1 Forreste midterskeerm

1 Bageste, midterste afskaermning
1 Bageste, venstre skeerm

1 Bageste, venstre afskaermning

1 Hgjre udsparkerskaerm

1 Midterste udsparkerafskeermning
1 Venstre udsparkerskaerm

2 Lasemgtrik (¥5")

12 Braeddebolt (35" x 7/8")

10 Flangematrik (3% tomme)

2 Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)

2 Flangematrik (5/16")

Fremgangsmade

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som
set fra den normale betjeningsposition.




9024570

9024570

1. Forreste, hgjre skeerm 8. \Venstre udsparkerskaerm

2. Braeddebolt 9. Bageste, venstre afskeermning

3. Flangemgtrik 10. Lasemptrik

4. Midterste udsparkerafskeermning 11. Bageste, midterste afskeermning

5. Forreste midterskeerm 12. Bageste, hgjre afskaermning

6. Bageste, venstre skeerm 13. Hgjre udsparkerskeerm

7. Breeddebolt (5/16" x 1") og flangematrik (5/16") — kun til
183 cm modellen

1. Monter de forreste yderskaerme med 1 Monter de bageste yderskeerme med 1
breeddebolt (35" x 7/8") og 1 flangematrik (35") pr. breeddebolt (35" x 7/8") og 1 flangematrik (35") pr.
skeerm (Figur 2). skeerm (Figur 2).
Bemaerk: Sksermene rettes lettest ind efter Bemaerk: Sksermene rettes lettest ind efter
hinanden ved Igst at indsaette braeddeboltene hinanden ved Igst at indsaette braeddeboltene
(36" x 274") og flangematrikkerne (35") gennem (36" x 274") og flangematrikkerne (35") gennem
siden af skaermene og kofangeren (Figur 5). siden af skaermene og kofangeren (Figur 5).

2. Monter forreste midterskeerm med 3

breeddebolte (35" x 7/8") og 3 flangematrikker
(36") som vist i Figur 2.

Bemeaerk: Den forreste yderskaerm monteres
mellem tapperne pa den bageste skaerm.

Bemaerk: 183 cm-modellen bruger 1
breeddebolt (5/16" x 1") og 1 flangemetrik (5/16")
bagest pa den hgjre skaerm, venstre skeerm og
det inderste firkantede hul pa den indvendige
daekklap i hver side (Figur 2).



2. Bageste, midterste

Monter den bageste midterskeerm med 2
breeddebolte (36" x 7/8") og 2 lasemgatrikker (35")
som vist i Figur 3.

Bemaerk: Denne skaerm monteres mellem de
forreste yderskaermsflanger (Figur 3).

Bemaerk: Monter 2 braeddebolte (34" x 7/8")
og 2 lasemetrikker (35"), der hvor de forreste
yderskaerme, de bageste yderskeerme og den
bageste midterskaerm er samlet, som vist i Figur
3.

G021731

9021731

Figur 3

Braeddebolt (3" x 7/8") 3. Flange pa forreste skaerm

4. Lasemgtrik (¥%s")
afskeermning

Tilspeend alle beslag, skruer osv.

Monter den korrekte udsparkerskaerm pa hvert
kammer med 1 braeddebolt (35" x 7/8") og 1
flangematrik (3&") som vist i Figur 3.

Bemaerk: Krogenden pa hver udspar-
kerafskeermning fastgeres til dbningen i
kammerskaermen (Figur 4).

Bemeerk: Du skal muligvis lgsne den
modsvarende skeerm for at kunne fastggre
krogenden til udsparkerafskaermningen korrekt.

G021732

9021732

Figur 4

. Abning 2. Krogende




3

Fastgorelse af
steddamperne samt
hojre og venstre skarm pa
plaeneklipperskjoldet

Dele, der skal bruges til dette trin:

4

4 Braeddebolt (3/8 x 2-1/2 tommer)

4 Flangemetrik (3/8 tomme)

Fremgangsmade

Bemaerk: For at montere steddeemperboltene
skal du muligvis lgsne den modsvarende skeerm og
udsparkerskasrmen.

1. Indsaet 2 breeddebolte (34" x 2%4") pa hver
side gennem hgjre og venstre skaerm og
steddeemperne (Figur 5).

9024518

g024518
Figur 5
Flangemetrik (3 tomme) 4. Venstre skaerm
2. Kofanger 5. Hagjre afskeermning

3. Braddebolt (3/8 x
2-1/2 tommer)

2. Fastger 2 breeddebolte med 2 flangemegtrikker
(36") pa hver side (Figur 5).

3. Tilspeend braeddeboltene og flangemagatrikkerne
med et moment pd 12,4-14,7 Nm.

Omstilling tilbage til
bagudkast

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Udkobl kraftudtaget, flyt beveegelseshandtagene
til positionen NEUTRAL-LOCK (neutral
laseposition), og aktiver parkeringsbremsen.

2. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
bevaegelige dele er standset, far du forlader
betjeningspositionen.

3. Afmonter skaermene til finklipning og
udsparkerskeermene.

Gem alle beslag, skruer osv.

4. Skift de afsluttende skaereknive ud med standard
skaereknive.

5. Seet unbrakoskruerne (5/16" x %2") og
flangemaeatrikkerne (5/16") i hullerne oven
pa pleeneklipperskjoldet med bolthovedet
nedenunder.

Bemeaerk: Du skal stoppe alle abne huller,
som ikke er deekket af remafskaermninger eller
rammen, for at forhindre sand og/eller sma
genstande i at blive slynget op gennem skjoldet.




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






